
UCHWAŁA NR I/13/18
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 285.441 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 444.415 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 158.974 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Jolanta Jarlaczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5520



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr I/13/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 20 listopada 2018 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

285 441,00 285 441,00 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 40 000,00 40 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 40 000,00 40 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 40 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 68 000,00 68 000,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samamorządu  terytorialnego 68 000,00 68 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 000,00 68 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 886,00 7 886,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 7 886,00 7 886,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 886,00 7 886,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 169 555,00 169 555,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 169 555,00 169 555,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 6 180,00 6 180,00 0,00

0690  Wpływy z różnych opłat 27 075,00 27 075,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy Paragraf ten 

obejmuje środki otrzymane przez powiat z 

Funduszu Pracy, na podstawie art. 9 ust. 2a-

2c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z 

późn. zm.). 136 300,00 136 300,00 0,00

OGÓŁEM

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5520



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr I/13/18 

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 20 listopada 2018 r.

w tym:

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 444 415,00 444 415,00 166 925,00 142 101,00 55 389,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 75 886,00 75 886,00 0,00 75 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 249 555,00 249 555,00 153 340,00 16 215,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 169 555,00 169 555,00 153 340,00 16 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 68 974,00 68 974,00 13 585,00 0,00 55 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 13 585,00 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 55 389,00 55 389,00 0,00 0,00 55 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

pomocy 

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

majątko

we

Wydatki bieżące

z tego:

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5520



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr I/13/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 158 974,00 158 974,00 102 974,00 10 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 68 974,00 68 974,00 22 974,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 22 974,00 22 974,00 22 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 80 000 80 000 80 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie 80 000 80 000 80 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

pomocy 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Wydatki na 

obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
Plan

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5520


		2018-11-28T12:46:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




